关于
“
金元期货和顺城债

尊敬的投资者、托管人 :

金元期货和顺城债 1号集合

日成立。根据 《金元期货和顺城

本计划发生投资者人数持续五个

于 ⒛23年 12月 01日 提前终止

按持有份额比例对投资者进行分

感谢您一直以来对金元期货的

特此公告。

1号集合资产管理计划
”
提前终止的公告

产管理计划 (备案编码:sXH3娟 )于 ⒛” 年 Og月 20

1号集合资产管理计划资产管理合同》的相关约定 ,

作日少于 2人的情况,触发了合同的终止条款,决定

品并进行产品清盘。终止后我司将清算后的计划资产

赖与支持 !敬请继续关注我司其他资管产品。

鲟卩翱
粼龠禹
资产管理业务章